Администрация
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 2018 года                                                                       №18

О разработке проекта планировки и проекта межевания

Рассмотрев обращение ПАО «МРСК Центра – «Курскэнерго»  о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта под строительство электросетевого объекта,   в соответствии со ст.15 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2016 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разрешить ПАО «МРСК Центра – «Курскэнерго»  разработку проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта под строительство электросетевого объекта; Строительство отпайки ВЛ 10 кВ ф.12 ПС 35/10 кВ Верхний  Любаж до границы земельного участка заявителя, для технологического присоединения ООО «Фатежская ягнятина».
2. ПАО «МРСК Центра – «Курскэнерго»  обеспечить разработку проекта межевания территории для строительства линейного объекта под строительство электросетевого объекта; Строительство отпайки ВЛ 10 кВ ф.12 ПС 35/10  кВ Верхний  Любаж до границы земельного участка заявителя, для технологического присоединения ООО «Фатежская ягнятина».
3.До утверждения  проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта под строительство электросетевого объекта; Строительство отпайки ВЛ 10 кВ ф.12 ПС 35/10 Верхний  Любаж до границы земельного участка заявителя, для технологического присоединения ООО «Фатежская ягнятина» заместителю главы Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района Дьяконовой И.А. провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания.
4. Разместить  постановление  в течение 3-х дней со дня принятия  на официальном сайте администрации Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Постановление	вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района:                                                                         Е.М.Чуйкова